HSDR－2019－00002
益赫政发〔2019〕2号
益阳市赫山区人民政府

关于公布第四批区级非物质文化遗产名录的通知

各乡、镇人民政府、街道办事处，园区管委会，区直及驻区各单位：

根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》和《湖南省实施〈中华人民共和国非物质文化遗产法〉办法》有关规定，现将第四批区级非物质文化遗产项目（共计8项）予以公布。

各级各有关部门单位要按照有关规定，对区级非物质文化遗产建立完整的档案，对保护对象进行全面、系统的记录，鼓励和支持代表性传承人（团体）开展传习活动，通过各种渠道使非物质文化遗产广为传播，确保区级非物质文化遗产得到保存、保护、传承和发展。

益阳市赫山区人民政府

2019 年1月22日

（此件公开发布）

赫山区第四批区级非物质文化遗产

项 目 名 录

一、传统技艺

1.项目名称：益阳手工纱袜制作技艺

  保护单位：湖南达字文化传播有限公司

2.项目名称：益阳坛子菜制作技艺

  保护单位：益阳大烎家餐饮文化有限公司

3.项目名称：古方传统小曲制作、小曲酒酿造技艺

  保护单位：益阳市雄立龙生物科技有限公司

4.项目名称：益阳西湖咸蛋制作技艺

  保护单位：益阳市西湖味蛋厂

5.项目名称：益阳松花皮蛋制作技艺（扩展项目）

  保护单位：益阳青松蛋业有限公司、益阳西湖味蛋厂

二、传统体育、游艺与杂技

  项目名称：赫山刘家拳

  保护单位：赫山区伟奇精武会

三、传统医药

1.项目名称：中药炮制技艺

  保护单位：湖南水风井生物科技有限公司

2.项目名称：殷氏整骨理筋伤科技术

  保护单位：赫山区非遗中心

抄送：区委，区人大，区政协。

益阳市赫山区人民政府办公室              2019年1月22日印发
— 4 —